EDITAL PROPPG 05/2024

CREDENCIAMENTO AO QUADRO DOCENTE PERMANENTE DO PPGA

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público a lista dos inscritos no referido edital.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
Juliana Carvalho de Sousa Deferido

Priscila da Cunha Jácome Vidal Deferido

Yuri Gomes Paiva Azevedo Deferido

Mossoró-RN, 23 de fevereiro de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação